
Zarządzenie Nr 39/2015

Burmistrza Kłodawy

z dnia 5 maja 2015 r.

w  sprawie  przekazania  do  Placówki  Wsparcia  Dziennego  -  Świetlicy
Środowiskowej w Kłodawie wyposażenia w postaci sprzętu elektronicznego –
komputera przenośnego typu Laptop Fujitsu Siemens.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3, w związku z art.7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.
zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr XL/250/2013 Rady Miejskiej w Kłodawie z
dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Kłodawa, zarządzam:

§ 1

Przekazać  do  Placówki  Wsparcia  Dziennego  -  Świetlicy  Środowiskowej
w Kłodawie mającej siedzibę przy ul. Włocławskiej 1, wyposażenia w postaci
sprzętu elektronicznego – komputera przenośnego typu Laptop Fujitsu Siemens
AMILO L7320GW,  reg. No. LM13W+ o następujących numerach, parametrach
i innych danych technicznych:

Nr inwentarzowy: 013-I-37/151

Nr seryjny: YSLS073357

§ 2

Wartość przekazanego sprzętu do Placówki wynosi 2297,99 PLN (słownie Dwa
tysiące dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych, 99 gr. ) wg. ceny zakupu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się na stanowisku ds.  księgowości  oraz ds.
obsługi informatycznej Urzędu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Kłodawy

Robert Olejniczak


